

11/15/51
SC/

(42)

Texas to Kottiger

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

803

Discharge Certificate - 11/15/51

MEASUREMENT BOOK

Abstract of cost

86

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 providing and fixing of blocking					
(a) Bench mark pillars.					
5 Nos.					
Qty. as per vide T.M.B. on page (1)					
@ Rs. 3560 = 78 each					
					Rs. 178042
(b) Reference pillars.					
19 Nos.					
Qty. as vide T.M.B. on page (1)					
@ Rs. 1629 = 45 each					
					Rs. 30960 =
2/2 clearing and grubbing road land.					
0.98 Hec.					
Qty. as vide T.M.B. on page (1)					
@ Rs. 52970 = 33 each Hec.					
					Rs. 51911 =
3/5 Length of embankment lead upto 100 M.					

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

9/12 providing back coat.
Qty. as vide T.M.B.
On page (68) $\rightarrow 7631.25 M^2$
and as page (78) $\rightarrow 5202.00 M^2$
 $\underline{12833.25 M^2}$
@ Rs. 14 = 17/M² — Rs. 18/847 =

10/13 providing and rolling of M.S.S. of 20mm thick mesh.
Qty. as vide T.M.B.
On page (69) $\rightarrow 7631.25 M^2$
and as page (79) $\rightarrow 5202.00 M^2$
 $\underline{12833.25 M^2}$
@ Rs. 189 = 47/M² — Rs. 243/51 =

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/17	Logo of MMGSY project - 2 Nos.				
	Qty. as vide T.M.B. on page (15)				
	@ Rs. 9513 = 42 each — Rs. 9027 =				
12/24	E/W in excavation for foundm.				
	343.57 M ³				
	Qty. as vide T.M.B. on page (27)				
	@ Rs. 279 = 09 per M ³ — Rs. 95887 =				
13/25	providing P.C.C in open foundm.				
	47.55 M ³				
	Qty. as vide T.M.B. on page (27)				
	@ Rs. 4712 = 83/M ³ — Rs. 224095 =				
14/28	providing P.C.C in sub structure				
	250.60 M ³				
	Qty. as vide T.M.B. P(27)				
	@ Rs. 5507 = 64/M ³ — Rs. 1380215 =				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15/28 providing p.c.c. M ₂₀ in open foundn. Qty. as vide T.M.B. on page (10) → 33.40 M ³ @ Rs. 5306 = 47/M ³ Rs. 177239 =					
16/29 9/F/P Hysd Bar reinforcement in foundn. 0.16 MT. Qty. as vide T.M.B. on page (19) @ Rs. 49437/MT. Rs. 7910 =					
17/29 providing Weep holes. 36 Nos. Qty. as vide T.M.B. on page (11) @ Rs. 108206 each — Rs. 3890 =					
18/30 providing p.c.c. in sub structure 10.02 M ³ Qty. as vide T.M.B. on page (9) @ Rs. 6120 = 45 Rs. 6120 = 45 Rs. 6120 = 45					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
19/31	S/F/P.HySD.Bar reinforcement in substructure.				
	1.0/0 MT.				
	Qty. as vide T.M.B. on page (10)				
	@ Rs. 49583 = 38				
	per MT. —————				Rs. 50079 =
20/32	Back filling behind A.B.T.				
	34.29 M ³				
	Qty. as vide T.M.B. on page (12)				
	@ Rs. 752 = 08				
	per M ³ —————				Rs. 25789 =
21/33	providing and laying filter media				
	19.82 M ³				
	Qty. as vide T.M.B. on page (12)				
	@ Rs. 3207 = 16/M ³ — Rs. 63566 =				
22/34	providing and laying R.C.C in Superstructure.				
	4.38 M ³				
	Qty. as vide T.M.B. on page (11)				
	@ Rs. 6691 = 29/M ³ — Rs. 29308 =				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/35	S/H P/H y SD Bar reinforcement ment in Super structure.				
	0.380 MT.				
	Qty. as vide T.M.B.				
	On page (11)				
	@ Rs. 507/3 = 30				
	Rs. 1927/ =				
24/36	providing Constn of parapet.				
	4.01 m ³				
	Qty. as vide				
	T.M.B. On page				
	(28)				
	@ Rs. 5507 = 67/M ³ Rs. 22086 =				
25/39	providing and laying R.P. R.C.C. pipe 1000 mm ϕ				
	15 Rm.				
	Qty as vide T.M.B.				
	On page (28)				
	@ Rs. 3638 = 27/M ³ Rs. 54574 =				
26/40	providing and laying R.P. R.C.C. pipe 600 mm ϕ				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		82.50 Rm.			
		Qty. as vide			
		T.M.B. on page (29)			
		@ Rs. 2030 = 33			
		Rs. M — Rs. 167502 =			
27/41		providing			
		and laying			
		R.C.C. duct			
		pipe,			
		Qty. as vide T.M.B.			
		on page (74) = 60 Rm.			
		and as page (85) = 50 Rm.			
		110 Rm.			
		@ Rs. 898227			
		Rs. M — Rs. 98810 =			
28/45		Dismentalling			
		of existing			
		structure like			
		Culvert.			
		(a) 6.99 M ³ Qty.			
		vide T.M.B. on			
		page (29)			
		@ Rs. 497 = 81 M ³ — Rs. 3780 = 00			
28/45(b)		Cement Mortar.			
		224.76 M ³			
		Qty. as vide T.M.B.			
		on page (15)			
		@ Rs. 235 = 98 M ³ — Rs. 53039 =			

Continuation.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(29/41) Removing of H.P. upto 600mm ϕ 4.5 Rm. Qty. as vide T.M.B. On page (15)					
@ Rs. 18/- = 13/M - Rs. 8/50 =					
(30/47) Removing of H.P. upto 600mm to 900mm ϕ 20 Rm. Qty. as vide					

T.M.B. On page (15)

@ Rs. 244 = 92/M - Rs. 4898 =

(31/7) Constrn of sub grade and earthen shoulders. Qty. as vide T.M.B.

On page (76) $\rightarrow 1253.58 M^3$ And as page (83) $\rightarrow 1786.125 M^3$ 3039.705 M³@ Rs. 192 = 04/M³ - Rs. 583745

(32/21) Road marking on B.T. position. Qty. as vide T.M.B.

On page (76) $\rightarrow 402.00 M^2$ And as page (84) $\rightarrow 272.00 M^2$ @ Rs. 721 = 95674.00 M²

Continuation

Rs. 486595-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(33/20) Traffic sign.					
(a) 14 Nos.					
as vide T.M.B.P (77)					
@ Rs. 3622 = 20					
each — Rs. 55711 =					
(b) 600 mm circular					
2 Nos.					
as vide T.M.B.P (84)					
@ Rs. 4847 = 05					
(c) 600 x 450 mm					
Rectangular.					
4 Nos.					
as vide T.M.B.					
on page (84)					
@ Rs. 4721 = 67/each Rs. 18887 =					
(d) 900 mm side					
octagonal.					
2 Nos.					
as vide T.M.B. on					
page (85)					
@ Rs. 8598 = 77					
each — Rs. 17198 =					
(34/16) Kilometer					
stone.					
(a) ordinary K.M.					
stone.					
6 Nos. on page (85)					
@ Rs. 2018 = 97/each Rs. 12114 =					
(b) 200 M. stone (precast)					
20 Nos. @ Rs. 566 = 36					
on page (15)					
each — Rs. 11327 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
35/19 Constn. of Cement concrete pavement. M30 grade Qty. as vide T.M.B.					
On page (77) $\rightarrow 320.29 \text{ m}^3$					
and as page (83) $\rightarrow 232.56 \text{ m}^3$					
					555.85 m ³
@ Rs. 5970 = 17/m ³					Rs. 3318519 =
36/19 Constn. of C.S.B. 142.50 m ³ Qty. as vide T.M.B.					
On page (82)					
@ Rs. 2346 = 30					
Rs. 48 m ³					Rs. 334348 =
37/22 Road marking on concrete surface. 176 m ² Qty. as vide T.M.B.					
On page (84)					
@ Rs. 752 = 74/m ²					Rs. 132482 =
38/23 planting of tree by the road side. 380 Nos. as vide T.M.B.					
P(85)					
@ Rs. 844 = 59					
each					Rs. 320944 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
39/37 painting on parapet wall.					
206.21 M ²					
vide T.M.B. p (85)					
@ Rs. 100 = 76/M ² - Rs. 20778 =					
40/19 B. pillar.					
70 Nos.					
Qty. as vide T.M.B.					
on page (85)					
@ Rs. 488 = 38/each - Rs. 34187 =					
41/38 Drainage spouts.					
4 Nos.					
Qty. as vide T.M.B.					
on page (85)					
@ Rs. 422 = 26					
each - Rs. 1689 = 00					
					Rs. 23372144 =
Add 12% G.S.T. —					Rs. 2804657 =
Add 4% L.Cess —					Rs. 233721 =
Add S.F. —					Rs. 37296 = 00
(previous) —					Rs. 190920 =
					Rs. 26638738
Less for below					
24.01% —					Rs. 6395961 =
					Rs. 20242777
Less for previous payment —					Rs. 16500037 =
part (A)					Rs. 3742740 =

Continuation

Continuation

Abstract of Cost.

99

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①/19 C.S.B. with Well graded material.					
15 M ³					
Qty as vide T.M.B. on page (98)					
@ Rs. 2346 = 30					
Rs M ³ —					Rs 351942
②/10 W.B.M. Grading III.					
Qty as vide T.M.B. on page (98)					
11.25 M ³					
@ Rs. 3554 = 58/M ³					Rs 39989 =
③/14 Constn of Cement Concrete pavement M ₃₀ grade.					
Qty as vide T.M.B. on page (98)					
24.00 M ³					
@ Rs. 5970 = 17/M ³					Rs 143284 =
④/22 Road marking on concrete surface.					
8.00 M ²					
Qty as vide T.M.B. on page (98)					
@ Rs. 752 = 79/M ²					Rs 6022 =
Add 12% G.S.T. @					Rs 224989 =
Add 1% L.C. @					Rs 26939 = 01
Add S.F. —					Rs 2245 = 01
previous					Rs 3070200
					Rs 220
					Rs 256743 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. #256743
					less for below
					24.01% — CP 61694
					Rs 195099
					part (B)
					Total amount for T. Bell
					= part (A) + part (B)
					= Rs. 3937839200
					18/12/2024
					J.E.

①

10